网 址 ：www.sqrb.com.cn 社 址 ：商 丘 市 神 火 大 道 36 号 邮编：476000 电 话 ：广 告 部 2624468 新闻热线 2614648 准予广告发布登记编号：商市监广发字【2019】004 号 照排印刷：商丘市归德南路 6 号商丘日报社印务中心 零售价：2 元

8 2023年12月25日 星期一
编辑：张 严 公 告

换发金融许可证公告
经原中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局批准，下列机构获准换发金融许可证，现予以公告。

机构名称：商丘农村商业银行股份有限公司归德支行
机构编码：B1074S341140004
许可证流水号：01066933
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、

承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；从事同业拆借；从事银行卡业务；代理其他银行的金融业务；代理收付款项及
代理保险业务；提供保管箱业务；经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级行授权的业务。

批准日期：2010年4月27日
机构住所：河南省商丘市睢阳区凯旋南路凯帝花园广场门牌1号
发证机关：原中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局
发证日期：2023年4月7日

以上信息可在国家金融监督管理总局网站（www.cbirc.gov.cn）上查询。

换发金融许可证公告
经原中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局批准，下列机构获准换发金融许可证，现予以公告。

机构名称：商丘农村商业银行股份有限公司健康分理处
机构编码：B1074U341140004
许可证流水号：01066943
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、

承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；从事同业拆借；从事银行卡业务；代理其他银行的金融业务；代理收付款项及
代理保险业务；提供保管箱业务；经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级行授权的业务。

批准日期：2010年4月27日
机构住所：河南省商丘市睢阳区凯旋南路西侧市第一人民医院院内
发证机关：原中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局
发证日期：2023年4月7日

以上信息可在国家金融监督管理总局网站（www.cbirc.gov.cn）上查询。

换发金融许可证公告
经原中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局批准，下列机构获准换发金融许可证，现予以公告。

机构名称：商丘农村商业银行股份有限公司商平分理处
机构编码：B1074U341140024
许可证流水号：01066942
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、

承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；从事同业拆借；从事银行卡业务；代理其他银行的金融业务；代理收付款项及
代理保险业务；提供保管箱业务；经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级行授权的业务。

批准日期：2010年4月27日
机构住所：河南省商丘市睢阳区北海路中段新华书店楼下
发证机关：原中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局
发证日期：2023年4月7日

以上信息可在国家金融监督管理总局网站（www.cbirc.gov.cn）上查询。

换发金融许可证公告
经原中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局批准，下列机构获准换发金融许可证，现予以公告。

机构名称：商丘农村商业银行股份有限公司新安分理处
机构编码：B1074U341140025
许可证流水号：01066940
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、

承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；从事同业拆借；从事银行卡业务；代理其他银行的金融业务；代理收付款项及
代理保险业务；提供保管箱业务；经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级行授权的业务。

批准日期：2010年4月27日
机构住所：河南省商丘市神火大道与应天路交叉口东南角高速花园107商铺
发证机关：原中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局
发证日期：2023年4月7日

以上信息可在国家金融监督管理总局网站（www.cbirc.gov.cn）上查询。

换发金融许可证公告
经原中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局批准，下列机构获准换发金融许可证，现予以公告。

机构名称：商丘农村商业银行股份有限公司府东分理处
机构编码：B1074U341140081
许可证流水号：01066961
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、

承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；从事同业拆借；从事银行卡业务；代理其他银行的金融业务；代理收付款项及
代理保险业务；提供保管箱业务；经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级行授权的业务。

批准日期：2010年4月27日
机构住所：河南省商丘市睢阳区归德南路165号
发证机关：原中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局
发证日期：2023年4月7日

以上信息可在国家金融监督管理总局网站（www.cbirc.gov.cn）上查询。

换发金融许可证公告
经原中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局批准，下列机构获准换发金融许可证，现予以公告。

机构名称：商丘农村商业银行股份有限公司科技学院分理处
机构编码：B1074U341140036
许可证流水号：01066963
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、

承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；从事同业拆借；从事银行卡业务；代理其他银行的金融业务；代理收付款项及
代理保险业务；提供保管箱业务；经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级行授权的业务。

批准日期：2010年4月27日
机构住所：河南省商丘市睢阳区长江路东段与睢阳大道交叉口西南角弘盛王朝楼下
发证机关：原中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局
发证日期：2023年4月7日

以上信息可在国家金融监督管理总局网站（www.cbirc.gov.cn）上查询。

换发金融许可证公告
经原中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局批准，下列机构获准换发金融许可证，现予以公告。

机构名称：商丘农村商业银行股份有限公司梁园分理处
机构编码：B1074U341140060
许可证流水号：01066962
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、

承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；从事同业拆借；从事银行卡业务；代理其他银行的金融业务；代理收付款项及
代理保险业务；提供保管箱业务；经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级行授权的业务。

批准日期：2010年4月27日
机构住所：河南省商丘市梁园区凯旋中路156号
发证机关：原中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局
发证日期：2023年4月7日

以上信息可在国家金融监督管理总局网站（www.cbirc.gov.cn）上查询。

换发金融许可证公告
经原中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局批准，下列机构获准换发金融许可证，现予以公告。

机构名称：商丘农村商业银行股份有限公司梁园支行
机构编码：B1074S341140008
许可证流水号：01066928
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、

承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；从事同业拆借；从事银行卡业务；代理其他银行的金融业务；代理收付款项及
代理保险业务；提供保管箱业务；经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级行授权的业务。

批准日期：2010年4月27日
机构住所：河南省商丘市梁园区团结路108号
发证机关：原中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局
发证日期：2023年4月7日

以上信息可在国家金融监督管理总局网站（www.cbirc.gov.cn）上查询。

换发金融许可证公告
经原中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局批准，下列机构获准换发金融许可证，现予以公告。

机构名称：商丘农村商业银行股份有限公司宋园分理处
机构编码：B1074U341140066
许可证流水号：01066964
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、

承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；从事同业拆借；从事银行卡业务；代理其他银行的金融业务；代理收付款项及
代理保险业务；提供保管箱业务；经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级行授权的业务。

批准日期：2010年4月27日
机构住所：河南省商丘市梁园区中心广场西100米路北沃尔玛一楼
发证机关：原中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局
发证日期：2023年4月7日

以上信息可在国家金融监督管理总局网站（www.cbirc.gov.cn）上查询。

换发金融许可证公告
经原中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局批准，下列机构获准换发金融许可证，现予以公告。

机构名称：商丘农村商业银行股份有限公司文凯分理处
机构编码：B1074U341140063
许可证流水号：01066973
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、

承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；从事同业拆借；从事银行卡业务；代理其他银行的金融业务；代理收付款项及
代理保险业务；提供保管箱业务；经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级行授权的业务。

批准日期：2010年4月27日
机构住所：河南省商丘市梁园区民主路南忠民路西府锦花园4号楼101铺
发证机关：原中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局
发证日期：2023年4月7日

以上信息可在国家金融监督管理总局网站（www.cbirc.gov.cn）上查询。

换发金融许可证公告
经原中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局批准，下列机构获准换发金融许可证，现予以公告。

机构名称：商丘农村商业银行股份有限公司长征分理处
机构编码：B1074U341140068
许可证流水号：01066965
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、

承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；从事同业拆借；从事银行卡业务；代理其他银行的金融业务；代理收付款项及
代理保险业务；提供保管箱业务；经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级行授权的业务。

批准日期：2010年4月27日
机构住所：河南省商丘市梁园区民主路与长征路交叉口
发证机关：原中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局
发证日期：2023年4月7日

以上信息可在国家金融监督管理总局网站（www.cbirc.gov.cn）上查询。

换发金融许可证公告
经原中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局批准，下列机构获准换发金融许可证，现予以公告。

机构名称：商丘农村商业银行股份有限公司观堂分理处
机构编码：B1074U341140073
许可证流水号：01066906
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、

承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；从事同业拆借；从事银行卡业务；代理其他银行的金融业务；代理收付款项及
代理保险业务；提供保管箱业务；经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级行授权的业务。

批准日期：2010年4月27日
机构住所：河南省商丘市梁园区观堂乡东门外
发证机关：原中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局
发证日期：2023年4月7日

以上信息可在国家金融监督管理总局网站（www.cbirc.gov.cn）上查询。

换发金融许可证公告
经原中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局批准，下列机构获准换发金融许可证，现予以公告。

机构名称：商丘农村商业银行股份有限公司李庄分理处
机构编码：B1074U341140076
许可证流水号：01066908
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、

承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；从事同业拆借；从事银行卡业务；代理其他银行的金融业务；代理收付款项及
代理保险业务；提供保管箱业务；经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级行授权的业务。

批准日期：2010年4月27日
机构住所：河南省商丘市梁园区李庄乡路南
发证机关：原中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局
发证日期：2023年4月7日

以上信息可在国家金融监督管理总局网站（www.cbirc.gov.cn）上查询。

换发金融许可证公告
经原中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局批准，下列机构获准换发金融许可证，现予以公告。

机构名称：商丘农村商业银行股份有限公司平原支行
机构编码：B1074S341140006
许可证流水号：01066930
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、

承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；从事同业拆借；从事银行卡业务；代理其他银行的金融业务；代理收付款项及
代理保险业务；提供保管箱业务；经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级行授权的业务。

批准日期：2010年4月27日
机构住所：河南省商丘市梁园区昆仑路与新兴路罗马花园6号楼101号
发证机关：原中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局
发证日期：2023年4月7日

以上信息可在国家金融监督管理总局网站（www.cbirc.gov.cn）上查询。